[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.10.2017
    №
4
с. Чекунда
О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий

В соответствии Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993  № 4462-1, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на специалиста администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Чередниченко Елену Анатольевну сроком на 5 лет.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Чекундинского сельского поселения Зацемирного А.И.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликованию (обнародования).
Глава, Председатель
Совета депутатов                                                                        А.И. Зацемирный